Confraternitates ad eandem Eccl[esi]am introductae sunt duae. Prima S(anc)t(ae) Annae, quae h(abe)t agrum certum continen(tem) sulcos circiter octuaginta. Secunda S(ancti) Iosephi, haec nullam h(abe)t foundationem. Seniores utriusque confraternitatis habentur. Congregationes quolibet anno instituuntur. Cistae sunt duae, a quibus seniores claves habent. Expendunt pecuniam collectam pro necessariis. Calculum autem de perceptis et expensis reddunt quolibet anno ad(modu)m r(eve)ndo praep(osi)to. Qualibet feria (ter)tia de S(ancta) Anna et feria quarta de S(ancto) Iosepho absolvuntur missae sacrificia.

Cursum B(eatae) M(ariae) V(irginis) quatuor presbyteri infra-scripti quotidie decantant, qui cursus nondum est fundatus, tantummodo ex ordinatione illustrissimi olim Michaelis Alexandri Lubomirski palatini Cracov(iensis) cuilibet presbytero in solidum penduntur sexaginta florenos ex curia Kolbuszowien(si).

Venerabilis Balthasar Rymarski applicatus huic Ecclesiae per officium ill(ust)r(issi)mi domini loci ordinarii, de qua applicatione docuit, produxit literas formatas suorum ordinum et approbationis a casibus reservatis. Inservit Eccl(esi)ae ab annis undecem, salariatur florenis sexaginta pro quartuali. Examinatus r(espondet), quod S(anctis)s(imu)m Rosarium decantatur, sed nullam habet foundationem. Divina Officia debito tempore peraguntur. Cursus Beatissimae decantatur reverenter, ad infirmos cum

S(anctis)s(i)mo Sacramento in curribus et equis solemus proficisci, quia non habem(us) equos prae nostra inopia. Reverendus parochus semper residet circa ecclesiam, nec in ulla suspicione alicuius inhonestatis manet et tantum deposuit.

Venerabilis Andr(ea)s Tertuniowicz provisus, inservit Ecclesiae ab annis octo, literas formatas suorum ordinum et approba(ti)o(n)em a casibus reservatis produxit. Salarium pro quartuali florenis sexaginta. Examinatus r(espondet) catechismus non solet tradi, sed cantatur Rosarium. Nemo sine sacramentis decessit. Nullae fiunt extorsiones a sepulturis et administra(ti)one sacramentorum, quia ipse r(evere)ndus praepositus pretium et quotam statuit. Scholares non sunt excessivi. Confratres v(e)n(e)r(a)b(i)les vicarii secundum vocationem suam vivunt. In reliquis concordat.

Venerabilis Ioann(es) Zaleski applicatus inservit Eccl(esi)ae ab annis septem. Salarium pro quartuali itidem florenis sexaginta. Literas formatas suorum ordinum et approbationem a casibus reservatis produxit. Examinatus r(espondet) nullae extorsiones fiunt ab administra(ti)o(n)e sacramentorum et sepulturis, quia recurrunt in eventu gravaminum parochiani ad curiam Kolbuszovien(sem). Non frequentant v(e)n(e)r(a)b(i)les confr(atr)es vicarii cauponas nec scandalose inebriantur. Suspecta nulla hac vice manet persona in civitate. Fuerat quondam, sed delata ad curiam nupsit viro.